## صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی مورخہ22مئی2017ء بروزپیر بوقت 03:00 ہے سہ پہر

1-تلاوت كلام ياك وترجمه

## 2\_ وقفه سوالات: - درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے۔

| نمبر شمار | سوالنمبر | <u>رُکن صوبائی اسمبلی</u> | محكمہ         | نمبر شمار | <u>سوال نمبر</u> | <u>رُکن صوبائی اسمبلی</u> | محكمہ        |
|-----------|----------|---------------------------|---------------|-----------|------------------|---------------------------|--------------|
| (1)       | 4993     | محترمه نجمه شابين صاحبه   | لائيوسٹاک     | (6)       | 4974             | جناب اعزاز الملك صاحب     | لائيوسٹاک    |
| (2)       | 4992     | محترمه نجمه شابين صاحبه   | ماہی پروری    | (7)       | 5061             | جناب جعفر شاه صاحب        | لائيوسٹاک    |
| (3)       | 4996     | محترمه نحجمه شابين صاحبه  | زراع <b>ت</b> | (8)       | 4975             | جناب اعزاز الملك صاحب     | خزانه        |
| (4)       | 4956     | جناب بخت بيدار صاحب       | آبياشي        | (9)       | 4994             | محترمه نجمه شابين صاحبه   | سوشل ويلفئير |
|           |          | ٠ ;                       | , ,           |           |                  |                           |              |

(5) 4999 محترمه نجمه شابین صاحب لائیوسٹاک

(اگر کوئی ہوں) (اگر کوئی ہو) 3۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی درخواستیں

4\_ جناب سپيكر صاحب كي جانب سے اعلان

5۔ تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6- تحريك التواء (اگر كوئي موس)

7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے جائیں گے:۔

(الف) نمبر 1165منجانب سر دارظهوراحد صاحب،ایم پی اے (کاپی منسلک ہے) (ب) نمبر 1226منجانب جناب محمود جان صاحب،ایم پی اے (کاپی منسلک ہے

8۔ جناب سینئر وزیر برائے بلدیات The Kaghan Development Authority Bill, 2017 کو ٹور کی طور پرزیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب فخراعظم وزیر صاحب اور میاں ضیاء الرحمن صاحب اراکین اسمبلی کے ترامیم منسلک ہیں) 9۔ جناب سینئر وزیر برائے بلدیات The Kaghan Development Authority Bill, 2017 کو پاس کرنے کے لئے تحریک میں گے۔

10۔ جناب چیئر مین صاحبہ / معززر کن مجلس قائمہ نمبر 1 ، برائے قواعد ، انضباط وطریقہ کار ، استحقاقات اور سر کاری یقین دہانیوں پرعمل درآمد کی صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخواکے قواعد ، انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ (1)60کے تحت مجلس ہذا کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں تو سیج کے لئے تحریک پیش کریں گی / گے۔

11۔ جناب چیئر مین صاحبہ / معززر کن مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد ،انضباط وطریقہ کار ،استحقاقات اور سر کاری یقین دہانیوں پرعمل درآمد ، مجلس ہذا کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گی / گے۔

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

## PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

## Monday, the 22<sup>nd</sup> May, 2017 at 03:00 p.m.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

| <u>S#</u> | Question | n MPA                     | <b>Departmen</b> | <u>S#</u> | Question | <u>MPA</u>        | <b>Department</b> |
|-----------|----------|---------------------------|------------------|-----------|----------|-------------------|-------------------|
| (1)       | 4993     | Ms. Najma Shaheen         | Livestock        | (6)       | 4974     | Mr. Izazulmulk    | Livestock         |
| (2)       | 4992     | Ms. Najma Shaheen         | Fishries         | (7)       | 5061     | Mr. Jafar Shah    | Livestock         |
| (3)       | 4996     | Ms. Najma Shaheen         | Agriculture      | (8)       | 4975     | Mr. Izazulmulk    | Finance           |
| (4)       | 4956     | Mr. Bakhtbaidar           | Irrigation       | (9)       | 4994     | Ms. Najma Shaheen | Social<br>Welfare |
| (5)       | 4999     | Ms. Najma Shaheen         | Livestock        |           |          |                   |                   |
|           | 3.       | Leave applications of the | (if any)         |           |          |                   |                   |
|           | 4.       | Announcement from the     | (if any)         |           |          |                   |                   |
|           | 5.       | Privilege Motion.         |                  |           | (if any) |                   |                   |
|           | 6.       | Adjournment Motion.       |                  |           |          | (if any)          |                   |
|           |          |                           |                  |           |          |                   |                   |

- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
  - (a) No. 1165 of Sardar Zahoor Ahmad, MPA (copy enclosed)
  - (b) No. 1226 of Mr. Mehmood Jan, MPA (copy enclosed)
- 8. The Honorable Senior Minister for Local Government will move that the Kaghan Development Authority Bill, 2017 may be taken into consideration at once. (Proposed amendments of Mr. Fakher Azam Wazir and Mian Zia-ur-Rehman, MsPA are enclosed)
- 9. The Honorable Senior Minister for Local Government will move that the Kaghan Development Authority Bill, 2017 may be passed.
- 10. The Honorable Chairperson/Member of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will move under Rule 60 (1) of the Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 that the time for presentation of report may be extended till date.
- 11. The Honorable Chairperson/Member of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will present report in the House.

**Secretary,**Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa